Gazety dzisiejsze podają następujące ogłoszenia:

„Najwyższym rozkazem JCKMości z dnia 22 marca rb., przeznaczonym został na naczelnika warszawskiej policyjnej straży, rewelskiego pułku piechoty major Boczarski, z pozostawieniem w piechocie armii.“

„W dodatku ogłoszenia w pismach publicznych w dniu 28 marca (9 kwietnia) 1861 r. do powszechnej wiadomości, o wzbronieniu noszenia kijów okutych podanego, niniejszem zawiadamiam się, iż oprócz tych lasek okutych, zabrania się również noszenia kijów z rekojesciami ołowiem zalanymi i wszelkich tym podobnych pod surową odpowiedzialnością. Warszawa, d. 3 (15) kwietnia 1861. P. o. oberpolicmajstra, pułkownik Rozwadowski.“

— W uznaniu zasług delegacyi miejskiej obywateli Warszawy, kiedy po jej rozwiązaniu utworzono na rozkaz rządu z jej grona tymczasową radę municypalną, z 8 członków złożoną, do członków rozwiązanej delegacyi wydali pismo następujące: